
Prefeitura Municipal

Inúbia Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/414/

Código da publicação: 414

Data da emissão do comprovante: 13/03/2025 04:55:06

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 2/2021

N° do Processo: 2

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 28/01/2021 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 28/01/2021 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 10/02/2021 15:00:00

Data da Disputa/Horário:10/02/2021 15:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Aquisição de Cestas Básicas
Resumo:
Aquisição de Cestas Básicas

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
26/01/2022 00:00:00TERMO DE ADITAMENTO DE CONTRATO Nº 17/2022 Baixar

28/09/2021 00:00:00TERMO DE REALINHAMENTO N°69 Baixar

14/06/2021 00:00:00TERMO DE REALINHAMENTO N°44 Baixar

11/02/2021 00:00:00TERMO DE CONTRATO N°16 Baixar

11/02/2021 00:00:00CONTRATO Baixar

https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/414/pstrongaquisicao-de-cestas-basicasstrongp/
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fba3220c4fa223d7ee91c898185435d9.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c23d3b3154be15e3dff0aafd882ad76d.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7f40ce52f4c1871ac600436b43f0aef1.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e2a1c2cdb7375f7e18cdd1ada291daf3.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8d09060d195383211fe01dac89907b67.doc


Prefeitura Municipal

Inúbia Paulista
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
11/02/2021 00:00:00HOMOLOGAÇÃO Baixar

10/02/2021 00:00:00ATA DA SESSÃO PÚBLICA PREGÃO Nº 02/2021 Baixar

28/01/2021 00:00:00EDITAL CESTA BÁSICA 2021 Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
16/2021 2M GEST... 11/02/2021 10/02/2022 R$ 221.467,50 Visualizar

https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/720b5733d05c5ebcab2ed96e8eaa9b19.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6754935453131d20d4da15cdc783c7a8.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e866539acd3b0209196d198b7a30fc2a.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/contrato/detalhe/569

